Setor de Registro, secretariei a referida videoconferencia e lavrei a preserve Ata, a qual apos lida e aprovada vai 
assinada por mim e pelos Conselheiros participantes integranles da Carrara de Administrapao e Registro do 
CRC/MS.

Foram autorizados 105 (cento e cinco) Comunicados do Exercicio Profi€ 
Regional de Contabilidade do Mato Grosso do Sul. Nao havendo mais nskl; 
videoconferencia e, para constar, eu JANE POMPEO MARTINS ____

U
CT JOSEMAR BATTISTI - Vice-Pre: linisfrasao e Registro

V

CT ADRIANA MARQUES Dl Efetivo di Camera deAdministrapao e Registro